Guariba (SP),,i l•}de junho de 2019.

Ofício.009/2019 - Setor de Trânsito

Excelentíssima Senhora Vereadora
Claudineia Guimaraes da Silva

Assunto: INDICAÇÃO Nº 0126/19 - Indico ao Sr. Chefe do Executivo Municipal, que estudos

sejam realizados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de realizar a demarcação e

fiscalização de vagas de estacionamento de veículos escolares em todas as creches e escolas do

Município.

Prezada,

Esclareço a Nobre Vereadora, autora da referida indicação, que será incluído em nosso relatório de

demarcação para que sejam disponibilizados nas escolas e creches uma vaga destinada a embarque

e desembarque de alunos.

Atenciosamente,
1 -

..•..
1

De·p·ª.r.t.ªm .. e.nto
Muniçip.;tl de
Transporte.s e

D·M!TT' Trânsito ,,,,__,·.·.·.·.·.';;JY c,.,J ·a-,., ·,;.e., ;,-,--, .··e

V~ A~ 13~, j,/vv' • R~
SCLVvftv Cf--i..v.z

Oe,y,-:: 1.-4.840 - ooo • eilMM'"i,bo., • sao- P(M.,l.,Ur

Fll'V\A'M (1.ií,'i 32.<;1.-~0~~ • (1.ií,'i :;2.c;1.-2q1. 7